l 503 Ochenbruck - Pattenhofen - Burgthann - Lindelburg - Unterferrieden J Meid uer
Sonderfahrplan giiltig wahrend Generalsanierung Bahnstrecke Niimberg-Regensbur REGIOBUS

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nurnberg; Tel. 09187 9210325; www. meldenbéuer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu
=> Giltig: 06.02. - 10.07.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL G ® 0606 66 6066606606606
VERKEHRSHINWEIS Vol V14 Vi4 Vot Vo1 Vi4 o Vol Vi4 Vot Vol V14

Ochenbruck BahnhofstraBe 04.53 05.53 06.50 07.51 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 12.55 13.53 13.53 14.53 14.53 15.53 16.58
Niirnberg ab 06.20 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 12.20 13.20 13.20 14.20 14.20 15.20 16.25
Nelson-Mandela-Platz

Ochenbruck Rathaus an 06.48 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.48 13.48 13.48 14.48 14.48 15.48 16.53
- Rathaus 04,55 05,55 06.52 07,53 08,55 09,55 10,55 11,55 12,55 12,57 13,55 13,55 14,55 14,55 15,55 17.00
- Industriegebiet ¢ 5 0855

Fréschau (b. Schwarzenbruck) ~ 04.58 05.58 07.56 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.00 13.58 13.58 14.58 14.58 15.58 17.03
Pattenhofen Ortsmitte 05.01 06.01 07.59 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.03 14.01 14.01 15.01 15.01 16.01 17.06
Burgthann Reinholdshdhe 05.02 06.02 08.00 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.04 14.02 14.02 15.02 15.02 16.02 17.07
- Schwarzachstr. 05.04 06,04 08.02 09.04 10.04 11,04 12,04 13,04 13.06 14.04 14.04 15.04 15.04 16.04 17,09
- Rathaus 08.03 13.07 14.05 15.05

- Schule 07.12 08.04 13.09 13.54 14.07 14.54 15.07 15.54 16.34 16.36 16.54
Feucht ab 06.46 13.26 14.26 15.26 16.16 16.26
Burgthann Rathaus an 07.05 13.45 14.45 15.45 16.35 16.45

- Rathaus (Hst 2) § ¢ 07.14 % R R R % 1356 ¢ % 1456 ¢ % 1556 ¢ % 16.38 16.56 ¢

- BergstraBe (Hst 1) 05.05 06.05 07.14 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.56 14.05 14.56 15.05 15.56 16.05 16.38 16.56 17.10
- Hohenweg 05.10 06.10 07.19 08.09 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.14 14.01 14.10 14.12 15.01 15.10 15.12 16.01 16.10 16.39 16.43 17.01 17.15
Pfeifferhitte 05.13 06.13 07.03 07.22 08.12 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.17 14.04 14.13 14.15 15.04 15.13 15.15 16.04 16.13 16.42 16.46 17.04 17.18
Unterlindelburg Mitte 05.16 06.16 07.06 07.25 08.15 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.20 14.07 14.16 14.18 15.07 15.16 15.18 16.07 16.16 16.45 16.49 17.07 17.21
Oberlindelburg Lindelburg 05.17 06.17 07.07 07.26 08.16 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.21 14.08 14.17 15.08 15.17 15.19 16.08 16.17 16.46 16.50 17.08 17.22
- Ost 05.18 06.18 07.09 07.27 08.17 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.22 14.09 14.18 15.09 15.18 15.20 16.09 16.18 16.47 16.51 17.09 17.23
Unterferrieden Mitte 05.19 06.19 07.28 08.18 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.23 14.10 14.19 15.19 15.21 16.19 16.48 17.24
- Leitenweg 05.20 06.20 07.29 08.19 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.24 14.11 14.20 15.20 15.22 16.20 16.49 17.25
- Schleife 05.22 06.22 07.31 08.21 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.26 14.13 14.22 15.22 15.24 16.22 16.51 17.27

=> Giltig: 06.02. - 10.07.2026 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSMITTEL e o000 HEHME o B E AEAEEHRH
VERKEHRSHINWEIS Vo1 RBu RBu RBu RBu Kb Kb RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Ochenbruck BahnhofstraBe 17.53 18.53

Nirnberg ab 17.10 18.20

Nelson-Mandela-Platz

Ochenbruck Rathaus an 17.38 18.48

- Rathaus 17.55 18.55

Froschau (b. Schwarzenbruck) 17.58 18.58

Pattenhofen Ortsmitte 18.01 19.01

Burgthann Reinholdshéhe 18.02 19.02

- Schwarzachstr. 18.04 19.04

- Schule 17.2817.54 ¢ 18.3618.54 ¢  20.40 21.40 22.40 23.40 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40 00.00
Feucht ab 17.06 17.26 18.16 18.26 20.16 21.16 22.16 23.16 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 23.36
Burgthann Rathaus an 17.2517.45 18.35 18.45 20.3521.35 22.35 23.35 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35 23.55
- Rathaus (Hst 2) 17.3017.56 ¢ 18.3818.56 $ 20.42 21.4222.4223.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42 00.02
- BergstraBe (Hst 1) 17.30 17.56 18.05 18.38 18.56 19.05 20.42 21.42 22.42 23.42 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42 00.02
- Héhenweg 17.35 18.01 18.10 18.43 19.01 19.10 20.47 21.47 22.47 23.47 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47 00.07
Pfeifferhitte 17.38 18.04 18.13 18.46 19.04 19.13 20.50 21.50 22.50 23.50 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50 00.10
Unterlindelburg Mitte 17.41 18.07 18.16 18.49 19.07 19.16 20.53 21.53 22.53 23.53 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53 00.13
Oberlindelburg Lindelburg 17.42 18.08 18.17 18.50 19.08 19.17 20.54 21.54 22.54 23.54 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54 00.14
- Ost 17.43 18.09 18.18 18.51 19.09 19.18 20.55 21.55 22.55 23.55 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55 00.15
Unterferrieden Mitte 17.44 18.19 19.19 20.56 21.56 22.56 23.56 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56 00.16
- Leitenweg 17.45 18.20 19.20 20.57 21.57 22.57 23.57 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57 00.17
- Schleife 17.47 18.22 19.22 20.59 21.59 22.59 23.59 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59 00.19
=> Giltig: 06.02. - 10.07.2026‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL =] = =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Burgthann Schule 08.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40

Feucht ab 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

Burgthann Rathaus an 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35

- Rathaus (Hst 2) 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

- BergstraBe (Hst 1) 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42

- Héhenweg 08.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.47

Pfeifferhltte 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50

Unterlindelburg Mitte 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53

Oberlindelburg Lindelburg 08.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54

- Ost 08.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55

Unterferrieden Mitte 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56

- Leitenweg 08.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57

- Schleife 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen Vi4=nur an schulfreien Tagen Kb = Kleinbus: max. 7 Personen. Mitnahme von Kinderwagen, Rollstiihlen etc. nicht méglich.
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!



@l 503 Unterferrieden - Lindelburg - Burgthann - Pattenhofen - Ochenbruck JMeid
So

nderfahrplan guiltig wéhrend Generalsanierung Bahnstrecke Niimberg-Regensbur

uer

REGIOBUS

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nurnberg; Tel. 09187 9210325; www. meldenbéuer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu

€ Giiltig: 06.02. - 10.07.2026

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL o T T - - T T < - O IO O - - T - - - T - - I
VERKEHRSHINWEIS Vot V4 Vor Vo1 V14 VOT V14 VOT Vi Vi Vo1
Unterferrieden Schleife 05.26 05.36 05.46 06.26 06.46 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.31 13.36 14.16 14.36 15.36 16.36 17.28 17.28
- Leitenweg 05.27 05.37 05.47 06.27 06.47 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.32 13.37 14.17 14.37 15.37 16.37 17.29 17.29
- Mitte 05.28 05.38 05.48 06.28 06.48 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.33 13.38 14.18 14.38 15.38 16.38 17.30 17.30
Oberlindelburg Ost 05.30 05.40 05.50 06.30 06.50 07.10 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 % 13.40 14.20 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.32 17.32
- Lindelburg 05.31 05.41 05.51 06.31 06.51 07.11 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.4114.21 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.33 17.33
Unterlindelburg Mitte 05.34 05.44 05.54 06.34 06.54 07.14 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.36 13.44 14.24 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.36 17.36
Pleifferhiitte 05.37 05.47 05.57 06.37 06.57 07.17 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.39 13.47 14.27 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.39 17.39
Burgthann Héhenweg 05.42 05.52 06.02 07.02 07.22 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13,44 13,52 14.32 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.44 17.44
- BergstraBe (Hst 2) 05,43 05.53 06.03 07.03 07.23 07,53 08,53 09,53 10,53 11,53 12,53 ¢ 13,53 14,33 14,53 15.23 15,53 16.23 16,53 17.23 17.45 17,45
- Rathaus ¢ 05.5306.03 07.0307.23 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 1346 ¢ ¢ ¢ 1523 ¢ 1623 ¢ 17231745 ¢
Burgthann Rathaus ab 05.58 06.08 07.13 07.33 13.58 15.28 16.28 17.28 17.48
Feucht an 06.20 06.30 07.40 08.00 14.20 15.50 16.50 17.50 18.10
- Schule 05.55 06.05 07.05 07.25 13.49 15.25 16.25 17.25 17.47
- Schwarzachstr. 05.45 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.50 13.55 14.35 14.55 15.55 16.55 17.47
- Reinholdshohe 05.47 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.52 13.57 14.37 14.57 15.57 16.57 17.49
Pattenhofen Ortsmitte 05.48 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.53 13.58 14.38 14.58 15.58 16.58 17.50
Froschau (b. Schwarzenbruck) 05,51 07,59 08,59 09,59 10,59 11,59 12,59 13,54 13,59 14,39 14,59 15,59 16,59 17,51
Ochenbruck Industriegebiet ¢ 06.49 ¢ ¢ ¢ ¢
- Rathaus 05.54 06.52 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.59 14.04 14.44 15.04 16.04 17.04 17.56
Ochenbruck Rathaus ab 05.58 07.02 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 14.08 14.48 15.08 16.08 17.08 18.13
Niimberg an 06.28 07.32 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 14.38 15.18 15.38 16.38 17.38 18.43
Nelson-Mandela-Platz
- BahnhofstraBe 05.56 06.54 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.01 14.06 14.46 15.06 16.06 17.06 17.58

€ Giiltig: 06.02. - 10.07.2026

Montag - Freitag

Samstag

|
e o HEHHEHHE

VERKEHRSMITTEL e =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu Kb Kb RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Unterferrieden Schleife 18.36 19.36 21.10 22.10 23.10 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.11 22.11
- Leitenweg 18.37 19.37 21.11 22.11 23.11 08.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.12 22.12
- Mitte 18.38 19.38 21.12 22.12 23.12 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.13 22.13
Oberlindelburg Ost 18.10 18.40 19.40 21.14 22.14 23.14 00.14 08.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.15 22.15
- Lindelburg 18.11 18.41 19.41 21.15 22.15 23.15 00.15 08.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.16 22.16
Unterlindelburg Mitte 18.14 18.44 19.44 21.18 22.18 23.18 00.18 08.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.19 22.19
Pfeifferhitte 18.17 18.47 19.47 21.21 22.21 23.21 00.21 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.22 22.22
Burgthann Héhenweg 18.22 18.52 19.52 21.26 22.26 23.26 00.26 08.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.27 22.27
- BergstraBe (Hst 2) 18.23 18,53 19,53 21.28 22.27 23.27 00.27 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.28 22.28
- Rathaus 1823 ¢ S 21.2822.27 2327 00.27 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.28 22.28
Burgthann Rathaus ab 18.28 21.3322.33 23.33 00.33 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.33 22.33
Feucht an 18.50 21.55 22.55 23.55 00.55 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.55 22.55
- Schule 18.25 21.28 22.29 23.29 00.29 08.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.30 22.30
- Schwarzachstr. 18.55 19.55

- Reinholdshéhe 18.57 19.57

Pattenhofen Ortsmitte 18.58 19.58

Froschau (b. Schwarzenbruck) 18.59 19.59

Ochenbruck Rathaus 19.04 20.04

Ochenbruck Rathaus ab 19.13 20.08

Nirnberg an 19.43 20.38

Nelson-Mandela-Platz

- BahnhofstraBe 19.06 20.06

€ Giiltig: 06.02. - 10.07.2026 ‘

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL B =
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Unterferrieden Schleife 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.04
- Leitenweg 08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.05
- Mitte 08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.06
Oberlindelburg Ost 08.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.08
- Lindelburg 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.09
Unterlindelburg Mitte 08.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.12
Pfeifferhitte 08.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.15
Burgthann Héhenweg 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.20
- BergstraBe (Hst 2) 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.21
- Rathaus 08.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.21
Burgthann Rathaus ab 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.33
Feucht an 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 20.55
- Schule 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.23
ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Kb =Kleinbus: max. 7 Personen. Mitnahme von Kinderwagen, Rollstiihlen etc. nicht maglich.

RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor

der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im

Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
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